Il Rzut Podkarpackiej Ligi Narciarskiej w Biegach Narciarskich
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nNIN PUCHAR NARCIARSKIEJ SZKOLY SPORTOWEJ .*\I\ '! \
W w Ustrzykach Dolnych g
/ =
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Ustrzyki Dolne, 7.03.2018 USTRZYKI DOLNE
Wyniki
COMPETITION JURY TECHNICAL DATA
DT (TECHNICAL DELEGATE) Bogda Kwasnik TRASA (COURSE Ustianowa Goérna
SEDZIA GLOWNY (T.D. REFEREE) Czestaw Luty HD (HEIGHT DIFFERENCE)
KIER. ZAWODOW (CHIEF OF RACE) Bogdan Zwarycz TC (TOTAL CLIMB)
MC (MAXIMUM CLIMB)
Kier. Biura zawodéw: Krzysztof Lachowski
M-ce [ Nrst. [Nazwisko i imi¢ urr Klub/ Szkota wynik |Rézn. cz.

Dzieci (ur. w 2009- i miodsze) - styl CL - 0,5 km

1 3 BIEDRON Otylia 2009 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 1:45,9 0:00,0
2 5 ROGALINSKA Oliwia 2011 SP USTIANOWA 2118  +0:25,9
3 4 DUTKA Hanna 2011 MKS HALICZ INSS USTRZYKI DOLNE 2:18,7 +0:32,8
4 1 MROZ Monika 2010 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 2:23,8 +0:37,9
5 2 SMOLEN Magdalena 2009 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 2:394 +0:53,5
Chlopcy (ur. w 2009 i mtodsi) - 0,5 KM:
1 7  Dutka Stanistaw 2010 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 1:58,6 0:00,0
2 6 WEWIORSKI Bartosz 2009 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 2:54,3 +0:55,7

JUNIORKI F (ur. w 2008) - styl CL - 0,1 km
38  RYMAROWICZ Wiktoria 2008 SP USTIANOWA 4:40,6 0:00,0

RN

2 25 KOCHANOWICZ Blanka 2008 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 5:12,7  +0:321
3 15  WRONOWSKA Amelia 2008 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 51145  +0:339
4 36 GERMANSKA Oliwia 2008 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 51150  +0:34,4
5 8 KOCHANSKA Maja 2008 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 5119,9  +0:39,3
6 35 WOJTOWICZ Oliwia 2008 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 5:21,7  +0:41,1
7 23 ELMERYCH Maria 2008 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 5:57,0  +1:164
8 20 CZURYLO Zuzanna 2008 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 6:02,0  +1:214
9 37 DIABELEK Martyna 2008 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 6:040  +1:234
10 26 KROL Julia 2008 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 6:08,8  +1:28,2
11 34 ZAJAC Wiktoria 2008  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 6:19,2  +1:386
12 22 DZIWISZ Julia 2008 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 6:20,6  +1:40,0
13 21 DACKO Pola 2008  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 6:244  +1:438
14 27 LECHOWICZ Maria 2008 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 6:26,2  +1:456
15 13 STACHYRAK Julia 2008  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 6:31,6  +1:51,0
16 30 PRZYBYLA Nela 2008 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 6:36,4  +1:558

-
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19 CIELECKA Maria 2008  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE 6:379  +1573
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10
32
28
24
29
18
11
31
17

14
33

56
71
54
55
83
43
40
42
57
39
44
46
47
4
52
49
45
53

58
59
60
61
66
67
63
68
62
64

85

GNOT Anna
WDOWIAK Hanna
MIDURA Zuzanna
FERENC Emilia
ORLOWSKA Maja
BLECHARCZYK Weronika
KILIJANEK Weronika
SKOMRA Sandra
BIALOWAS Gabriela
FLIS Julia

SZWARC Paula
WILK Weronika

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

JUNIORF (ur. w 2008) - styl CL - 1

MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE

km

ZDZIEBA Szymon
TULEJA Michat

SOKOL Franciszek
ZAREMBA Antoni
WILGUCKI Adrian
TOMKIEWICZ Dawid
CHOROBA Szymon
STERNIK Igor

HAUSER Wiktor
BLYSKAL Stawomir
WALASEK Jan
DOBROWOLSKI Marcin
JUCOS Piotr
KURYWCZAK Mitosz
SOPATA Hubert
KOWALSKI Kamil
WOZNY Kamil
STRUSIEWICZ Aleksander

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

MUKS PODKARPACIE JEDLICZE

MUKS PODKARPACIE JEDLICZE

MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MUKS PODKARPACIE JEDLICZE

MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE

JUNIORKI E (ur. 2007) - 1 km styl CL:

WRONA Zuzanna

JANCZY Julia

RADACZ Hanna
KARABANOWSKA Martyna
WITUSKA Maja
TARACINSKA Julia
GAJDEMSKA Natalia
WOJNAROWSKA Roksana
SMOK Natalia
PIOTRKOWSKA Zuzanna

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
SP USTIANOWA

MKS HALICZ INSS USTRZYKI DOLNE
MUKS PODKARPACIE JEDLICZE
MKS HALICZ INSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE

JUNIORZY E (ur. 2007) - 1 km styl CL.:

SEBASTIAN Garbowski

2007

Karpaty Klimkowka

6:50,7
7:08,0
7:13,3
7:14,0
7:20,8
7:21,3
7:31,4
8:19,8
8:32,8
9:42,4
8:50,7
10:13,4

3:571
4:32,8
4:46,4
5:00,0
5:04,1
5:19,3
5:47,9
5:58,0
5:59,4
5:59,9
6:14,3
6:24,7
6:34,7
6:42,7
7:10,9
7:42,3
8:05,1
8:071

4:25,6
4:38,9
5:05,7
5:17.4
5:23,9
5:31,2
5:41,4
5:42,7
5:54,3
6:28,0

3:23,3

+2:10,1
+2:27,4
+2:32,7
+2:33,4
+2:40,2
+2:40,7
+2:50,8
+3:39,2
+3:52,2
+5:01,8
+4:10,1
+5:32,8

0:00,0

+0:35,7
+0:49,3
+1:02,9
+1:07,0
+1:22,2
+1:50,8
+2:00,9
+2:02,3
+2:02,8
+2:17,2
+2:27,6
+2:37,6
+2:45,6
+3:13,8
+3:45,2
+4:08,0
+4:10,0

0:00,0

+0:13,3
+0:40,1
+0:51,8
+0:58,3
+1:05,6
+1:15,8
+1:17,1
+1:28,7
+2:02,4

0:00,0
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86
70
76
69
80
77
82
75
84
72

98
99
87
89
90
95
102
101
100
92
96
94
103
97
93
91
127

124
125
105
104
107
121
113
120
114
110
116
123
106
115
117

MATEUSZ Penar

BIL Bartosz
KLAPKOWSKI Patryk
SOBCZYNSKI Pawet
BARTKOWSKI Szymon
KRUPINSKI Oskar
CZELEN Wiktor
PATULAK Eryk
PUCYK Filip

ORDYNA Jakub

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Karpaty Klimkowka

MUKS PODKARPACIE JEDLICZE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
SP USTIANOWA

MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MUKS PODKARPACIE JEDLICZE

JUNIORKI E (ur. 2006) - 1,5 km styl CL:

FUNDANICZ Martyna
ZIEBA Martyna
DYL Emilia

KISIELEWICZ Weronika

WINNICKA Michalina
WINNICKA Jagoda
PRZYBYLA Blanka
WNUK Aleksandra
BARNIAK llona
KUCHARZYK Emilia
TARSUDIS Oliwia
NOWAK Laura
HALYS Julia

TERPILOWSKA Marzena

KUZDRO Zuzanna
KOLODZIEJ Wiktoria
MADEJ Katarzyna

JUNIORZY E (ur. 2006) - 1,5 km styl CL:

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005

WIKTOR Krukar
SZYMON Bar¢
KAPUSNIAK Dominik
FRANKOWSKI Antoni
WOJNAR Adrian
SEDZIMIR Tomasz
PUCYK Kacper
MIKULSKI Arkadiusz
PIECZKOWSKI Jakub
POLCHLOPEK Jakub
CYBRUCH Mateusz
CHRZASZCZ Oliwer
PODKALICKI Bartosz
BRUKALO Marcel
KRAJEWSKI Nikodem

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
SP USTIANOWA

MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MUKS PODKARPACIE JEDLICZE

Karpaty Klimkowka

Karpaty Klimkéwka

SP USTIANOWA

SP USTIANOWA

MUKS PODKARPACIE JEDLICZE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MUKS PODKARPACIE JEDLICZE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
SP USTIANOWA

MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE

3:55,9
4:01,7
4:12,9
4:31,8
4:48,8
4:51,2
5:14,3
5:26,8
5:37,3
5:46,1

3:53,0
4:30,2
4:34,0
4:43,3
4:511
5:05,5
5:08,7
5:21,6
5:23,3
5:27,5
5:43,2
5:48,7
5:51,3
5:51,9
6:28,8
6:45,9
6:57,5

5:39,5
6:02,5
6:04,9
6:09,1
6:29,0
6:33,6
6:34,9
6:41,6
6:54,9
6:56,5
7:11,0
7:18,3
7:19,1
7:44,9
8:07,9

+0:32,6
+0:38,4
+0:49,6
+1:08,5
+1:25,5
+1:27,9
+1:51,0
+2:03,5
+2:14,0
+2:22,8

0:00,0

+0:37,2
+0:41,0
+0:50,3
+0:58,1
+1:12,5
+1:15,7
+1:28,6
+1:30,3
+1:34,5
+1:50,2
+1:55,7
+1:58,3
+1:58,9
+2:35,8
+2:52,9
+3:04,5

0:00,0

+0:23,0
+0:25,4
+0:29,6
+0:49,5
+0:54,1
+0:55,4
+1:02,1
+1:15,4
+1:17,0
+1:31,5
+1:38,8
+1:39,6
+2:05,4
+2:28,4
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108
111
109
284

230
131
128
126
130
132
129
133

139
138
141
140
134
137
135
146
147
144
143
142
136
145

168
164
167
170
162
163
169

171
172
173
174

DEBICZAK Konrad 2006 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE

MASLYK Jakub 2006 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE
PITRUS Oskar 2006 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE
KONIK Mikotaj 2006 SP USTIANOWA

JUNIORKID (ur. 2005) - 1,5 km styl CL.:

CHOWANIEC Natalia 2006  Sp Jasliska

SLACZKA Beata 2005  MKS HALICZ INSS USTRZYKI DOLNE
BARZYCKA Zuzanna 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
ROGALINSKA Anna 2005  SP USTIANOWA

STADNIK Agnieszka 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
JANCZAK Wiktoria 2005  MKS HALICZ INSS USTRZYKI DOLNE
BARANSKA Roksana 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
KOSZCZKA Aniela 2005  MKS HALICZ INSS USTRZYKI DOLNE

JUNIORZY D (ur. 2005) - 1,5 km styl CL:

GRASELA Hubert 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
TOMASZEK Hubert 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
SOBOTA Kacper 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
SZEREMETA Szymon 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
TARACINSKI Stanistaw 2005  SP USTIANOWA

MARKOWSKI Dawid 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
RYMAROWICZ Eryk 2005  SP USTIANOWA

CHMIELOWSKI Rafat 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
CHUDY Marcin 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
ZBIERAK Eryk 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
SMARKUCKI Patryk 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
STANISZEWSKI Michat 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
SOCHA Piotr 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
FILPOW Kamil 2005  MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE

JUNIORKI D (ur.2004) -2 km styl F:

KOSCIANSKA Julia 2004 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
CYBRUCH Maja 2004 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
JUSZCZYK Urszula 2004 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
SLOMINSKA Amelia 2004 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
CHWOSTYK Marta 2004 SP USTIANOWA

BIL Weronika 2004 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE
LEPTUCH Julia 2004 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE

JUNIORZY D (ur. 2004)-2,0 km styl F:

BISKUP Jakub 2004 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE
OZGA Jarostaw 2004 MKS HALICZ INSS USTRZYKI DOLNE
PERESLUCHA Maciej 2004 MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE

ZABLOCKI Kamil 2004 MKS HALICZ INSS USTRZYKI DOLNE

8:17,9
8:33,4
8:40,5
8:48,8

5:41,8
6:14,8
6:18,2
6:24,6
6:28,7
6:40,7
6:41,1
7:02,2

5:35,7
5:36,2
5:43,8
5:45,4
5:54,9
5:59,6
6:20,3
6:29,0
6:41,4
6:44,2
6:59,2
7:04,9
8:04,3
8:25,2

8:17,9
8:18,9
8:28,1

8:32,4
19:10,2
19:10,7
19:11,1

6:33,3
7:28,0
8:10,5
8:19,3

+2:38,4
+2:53,9
+3:00,9
+3:09,3

0:00,0

+0:33,0
+0:36,4
+0:42,8
+0:46,9
+0:58,9
+0:59,3
+1:20,4

0:00,0

+0:00,5
+0:08,1
+0:09,7
+0:19,2
+0:23,9
+0:44,6
+0:53,3
+1:05,7
+1:08,5
+1:23,5
+1:29,2
+2:28,6
+2:49,5

0:00,0
+0:01,0
+0:10,2
+0:14,5
+10:52,3
+10:52,8
+10:53,2

0:00,0

+0:54,7
+1:37,2
+1:46,0
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175
178
176
179
177
193
195
185

214
210
196
216
221
218
227
228
217
229

JUNIORKI C (ur. 2002-03) - 2 km styl F:

PREDKI Renata

BUSKO Oliwia

SIDOR Paulina

KWASNIK Emila

SOCHA Joanna
CHOJNACKA Jagoda
WEWIORSKA Aleksandra
KLODOWSKA Kaja

2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003

MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ INSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ INSS USTRZYKI DOLNE
MUKS PODKARPACIE JEDLICZE

MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE

JUNIORZY C (ur. 2002-03) - 2,0 km sty F

JANOCHA Michat
MACIEJOWSKI Karol
MROZ Kamil
FUDALA Bruno
OZGA Kamil
SYMULA Kacper
CUKIERDA Dawid
TRYBIEC Gabriel
KUSZNIRSKI Kacper
KUC Jakub

2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002

MUKS PODKARPACIE JEDLICZE

MUKS PODKARPACIE JEDLICZE

MUKS PODKARPACIE JEDLICZE

MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE
MKS HALICZ /NSS USTRZYKI DOLNE

Delegat Techniczny

Bogdan Kwasnik

7:35,9
7:39,1
8:01,2
8:17,0
8:46,0
8:53,9
8:59,6
9:36,1

6:40,9
6:44,2
7:02,6
7:26,3
8:21,6
9:01,8
9:02,3
9:08,3
9:18,0
9:22,0

0:00,0

+0:03,2
+0:25,3
+0:41,1
+1:10,1
+1:18,0
+1:23,7
+2:00,2

0:00,0

+0:03,3
+0:21,7
+0:45,4
+1:40,7
+2:20,9
+2:21,4
+2:27,4
+2:37,1
+2:41,1



